
 

 

京都プロメド株式会社 
 〒６０２－０８７３ 

京都市上京区河原町通丸太町下ル伊勢屋町４０６ マツヲビル２Ｆ 

TEL:０７５－２５７－５５７７  FAX:０７５－２５７－５８５５ 

 

令和 5年 12月 吉日 

お客様各位 

 

京都プロメド株式会社 

代表取締役 河上 聡 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴院ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当社の遠隔画像診断サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、掲題の件、誠に勝手ながら、下記の日程でサービスを停止致します。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点やご質問等がありましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。 

敬具 

 

記 

 

令和 5年 12月 28日（木） 通常営業 

令和 5年 12月 29日（金） 9：00～17：30まで営業（通常営業より 1時間 30分早く終了致します） 

令和 5年 12月 30日（土） 日祝日営業（9：00～16：00まで緊急依頼のみ受付、電話連絡要） 

令和 5年 12月 31日（日）～令和 6年 1月 2日（火） サービス停止 

令和 6年 1月 3日（水）  日祝日営業（9：00～16：00まで緊急依頼のみ受付、電話連絡要） 

 

※休業期間中も、読影依頼の送信は可能です。レポートの返信は、1月 4日（木）以降となります。 

 

 

以上 


